


Double Cheese Beef Burger

Double Cheese Beef Burger 230g
Chiftea burger de vita (2x70g), Chifld (65g), Castraveti murati (20g), Cheddar (15g),
Ketchup (10g), Ceapa galbena (9g), Mustar (89)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 980.8 kJ / 234.4 kcal, Grasimi: 13.1g din care: Acizi grasi
saturati: 2.49g, Glucide: 19.7g din care: Zaharuri: 12.6g, Proteine: 11.4g, Sare: 1.89g

Ingrediente: Chiftea burger de vita (2x70g)[carne tocata de vitd, piper, sare, usturoi
pudrd], chifla briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oud, zahar,
sare], castraveti murati(20g)[castraveti, otet, sare, boabe de mustar, acid benzoic,
indulcitor (zaharind)], branza cheddar(20g)[Lapte de vaca pasteurizat, sare, cultura
de branza, cultura de acid lactic, Colorant: betacaroten (E 160 e)], Ketchup[Ap4, pasta
de rosii(24%), zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de
aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, condimente:
ghimbir, ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale
unt(Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, sare, culturi de acid lactic), ceap
galbend, mustar[apd, boabe de muster 14%, otet din alcool, zahar, sare, agent de
ingrosare(guma de Xantan) acidifiant(acid citric), condimente, colorant(beta caroten)]

]
a

Bab Beef Burger

Bab Beef Burger 2709
Chiftea burger de vitd (2x70g), Chifla (65g), Castraveti murati (20g), Bacon (209),
Dulceata de ceapa (20g), Maioneza cu usturoi (15g), Cheddar (159)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1044.8 kJ / 249.4, Grasimi: 14g din care: Acizi grasi
saturati: 3g, Glucide: 19.7g din care: Zaharuri: 12.5g, Proteine: 11.4g, Sare: 1.89

Ingrediente: Chiftea burger de vitd (2x70g)[carne tocata de vita, piper, sare, usturoi
pudrd], chifla briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar,
sare], castraveti murati(20g)[castraveti, otet, sare, boabe de mustar, acid benzoic,
indulcitor (zaharina)] , bacon(20g)[burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator:
E451, glucozd, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservanti: E250], dulceta
de ceapa(20g)[ceapa, ulei vegetal, otet de vin, zahar, sare], Maioneza(15g)[ulei
vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, faina de
grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)),
galbenus de ou, stabilizatorifGuma de Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon
modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome, conservanti(Benzoat de sodiu (E 211),
Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385), piure de usturoi
[usturoi 66%, ulei de floarea soarelui 33%], branza cheddar(20g)[Lapte de vaca
pasteurizat, sare, cultura de branza, culturad de acid lactic, Colorant: betacaroten (E 160
e)], unt(Lapte de vaca pasteurizat, grasime din lapte, sare, culturi de acid lactic)



LBFC Burger

LBFC Burger 2359
Crispy Chicken Thigh (100g), Chifla (65g), Salata iceberg (30g), Chilli Date Relish (20g),
Maioneza (209)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1153.3 / 275.7, Grasimi: 11.2g din care: Acizi grasi saturati:
2.19g, Glucide: 27.6g din care: Zaharuri: 19.6g, Proteine: 9.7g, Sare: 1.99

Ingrediente: Crispy Chicken Thigh(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)],
chifla briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], salata
iceberg(30g), chilli date relish(20g)[curmale, sos chilli iute(apa, ardei rosu chilli, zahar,
sare, usturoi, acid acetic, conservanti: sorbat de potasiu, bisulfat de sodiu, agent

de ingrosare: guma de xantan), otet de mere(zaharuri(glucoza), suc de mere 10%),
sos de soia(apd, coloranti(caramel), zahar sare, soia, gau), sare], maioneza(20g)[ulei
vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, faina de
grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)),
galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon
modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome, conservanti(Benzoat de sodiu (E 211),
Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385))]

Chilli Garlic Stripper Burger

Chilli Garlic Stripper Burger 2609
Chicken Strips 2/3buc (120g), Chifla (65g), Chilli Garlic Sauce (30g), Castraveti
murati (25g), Cheddar (209)

Alergeni: Gluten, Ou, Mustar, Lapte, Soia, Susan

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1026.2 / 244.3, Grasimi: 12.1g din care: Acizi grasi
saturati: 1.3g, Glucide: 209 din care: Zaharuri: 12.5g, Proteine: 13.9g, Sare: 1.99

Ingrediente: Chicken strips 2/3 buc. (120g)[ inner de pui (90g), crusta crocanta(309)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de

prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], chifla
briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], chilli

garlic mayo(30g)[maioneza(ulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa,
otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)),
agent de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan
(E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de
Ca a EDTA (E 385))], Ulei de soia, usturoi deshidratat, ardei iute uscat, ardei iute sarat



(ardei iute 80%, sare), sos de soia (apa, sare, boabe de soia, faina de grau), ulei de
susan, sare, zahar], castraveti murati(25g)[castraveti, otet, sare, boabe de mustar, acid
benzoic, indulcitor (zaharind)], branza cheddar(20g)[Lapte de vaca pasteurizat, sare,
culturd de branza, culturd de acid lactic, Colorant: betacaroten (E 160 e)]

Simple Cauli Burger

Simple Cauli Burger 260g
Crispy Cauliflower (120g), Chifld (65g), Salata iceberg (30g), Castraveti murati (259g),
Maioneza (20q9)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 732.6 / 174.5, Grasimi: 79 din care: Acizi grasi saturati:
0.79, Glucide: 22.8g din care: Zaharuri: 13.99g, Proteine: 4.5g, Sare: 1.89

Ingrediente: Crispy cauliflower(120g)[conopida(100g), crusta crocanta(20g) [faina

de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fard amelioratori), apa,
condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de prajit [ulei
vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], chifla briosa(65g)
[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], salata iceberg(30g),
castraveti murati(25g)[castraveti, otet, sare, boabe de mustar, acid benzoic, indulcitor
(zaharina)], maioneza(20g)[ulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa,

otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)),
agent de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan
(E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de
Ca a EDTA (E 385))]

Honey Mustard Burger

Honey Mustard Burger 230g:
Crispy Chicken Thigh (100g), Chifla (65g), Salata Iceberg (30g), Cheddar (20g), Honey
Mustard Sauce (159)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 912.8 / 218.1, Grasimi: 9.5g din care: Acizi grasi saturati:
1.99, Glucide: 20.7g din care: Zaharuri: 12.6g, Proteine: 11.7g, Sare: 1.89

Ingrediente: Crispy Chicken Thigh(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)],
chifla briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare],
Salata Iceberg(30g), branza cheddar(20g)[Lapte de vaca pasteurizat, sare, cultura

de bréanza, culturd de acid lactic, Colorant: betacaroten (E 160 e)], Honey Mustard



Sauce(15g)[ maioneza[ulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa, otet,
zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)), agent

de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan

(E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea
de Ca a EDTA (E 385)), mustar[apa, boabe de muster 14%, otet din alcool, zahar, sare,
agent de ingrosare(guma de Xantan) acidifiant(acid citric), condimente, colorant(beta
caroten)], mustar[apd, otet din alcool, seminte de mustar, zahar, sare, sirop de zahar
caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, nucsoara, maghiran, arome, ienibahar,
cuisoare, scortisoara, piper negru, chimen, foi de dafin]], miere naturald, otet de
mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, boia de ardei, usturoi pudra

BBQ Burger

BBQ Burger 258¢g
Crispy Chicken Thigh (100g), Chifla (65g), Salata de varza (30g), Cheddar (20g),
Bacon (18g), BBQ Sauce (15g), Shallote&Ginger Mayo (10g)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia, Telind, Peste, Caju, Susan

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 980.8 / 234.4, Grasimi: 11.9g din care: Acizi grasi saturati:
2.49, Glucide: 19.7g din care: Zaharuri: 12.6g, Proteine: 11.3g, Sare: 1.89

Ingrediente: Crispy Chicken Thigh(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], chifla
briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], Salata de
varza(30g)[varza alba, morcov, varza rosie, patrunjel], branza cheddar(20g)[Lapte de
vaca pasteurizat, sare, cultura de branza, cultura de acid lactic, Colorant: betacaroten
(E 160 e)], bacon(18g)[burta de porc fara piele 95%, sare, ap3, stabilizator: E451,
glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservanti: E250], BBQ Sauce(159)
[sirop de glucoza/fructoza, semiconcentrat de rosii(30%), melasa, mustar(apa,
seminte de mustar, otet de vin, sare, faina de porumb, zahar, condimente, regulator
de aciditate E334), amidon de porumb modificat, sare, ceapa, praf de usturoi, praaf
de ardei iute, condimente, aroma de fum, regulator de aciditate E270, conservanti
E202], Shallote&Ginger Mayo(10g)[maioneza[ulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea
soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric
(E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de
Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de
Ca a EDTA (E 385), salota, ghimbir]



Korean Burger

Korean Burger 272g:

Crispy Chicken Thigh (100g), Chifla (65g), Salata de varza (30g), Korean Sauce (30g),
Jalapenos (20g), Shallote&Ginger Mayo (10g), Ceapa verde (10g), Ceapa Crispy (49),
Susan (2g), Coriandru (19g)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia, Susan

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 889.7 / 212.6, Grasimi: 9.1g din care: Acizi grasi saturati:
2.2g, Glucide: 23.69 din care: Zaharuri: 15.7g, Proteine: 8.69g, Sare: 1.79

Ingrediente: Crispy Chicken Thigh(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)],
chifla briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], Salata
de varza(30g)[varza alba, morcov, varza rosie, patrunjel], Korean Sauce(30g)[pasta
Gochunjang[sirop de porumb, apd, orez brun, pudra de ardei rosu, alcool, boabe de
soia, usturoi, ceapa, faina de de orez],ghimbir], Jalapenos(20g)[ardei iute(jalapenos),
apa, sare, acid acetic(E260), stabilizator(Clorura de Calciu), conservant(sorbat de
potasiu)(<500PPM)], Shallote&Ginger Mayo(10g)[maioneza[ulei vegetal(ulei de soia,
ulei de floarea soarelui, apd, otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de
aciditate(Acid citric (E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)), gélbenus de ou,
stabilizatori{Guma de Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid
lactic (E 270)), arome, conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202),
Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385), salota, ghimbir], ceapéa verde, ceapa crispy,
susan, coriandru

Cauli Korean Burger

Cauli Korean Burger(292g):

Crispy Cauliflower (120g), Chifla (65g), Salatad de varza (30g), Korean Sauce (30g),
Jalapenos (20g), Shallote&Ginger Mayo (10g), Ceapa verde (10g), Ceapa Crispy (49),
Susan (2g), Coriandru (19)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia, Susan

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 653 / 155.6, Grasimi: 4.7g din care: Acizi grasi saturati:
0.8g, Glucide: 23.9g din care: Zaharuri: 14.3g, Proteine: 4.2g, Sare: 1.69

Ingrediente: Crispy cauliflower(120g)[conopida(100g), crusta crocanta(20g) [faina
de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fard amelioratori),

apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de
prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], chifla
briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], Salata de
varza(30g)[varza alba, morcov, varza rosie, patrunjel], Korean Sauce(30g)[pasta
Gochunjang[sirop de porumb, apd, orez brun, pudra de ardei rosu, alcool, boabe de



soia, usturoi, ceapa, faina de de orez],ghimbir], Jalapenos(20g)[ardei iute(jalapenos),
apa, sare, acid acetic(E260), stabilizator(Clorura de Calciu), conservant(sorbat de
potasiu) (<500PPM)], Shallote&Ginger Mayo(10g)[maioneza[ulei vegetal(ulei de soia,
ulei de floarea soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de
aciditate(Acid citric (E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)), gélbenus de ou,
stabilizatori{Guma de Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid
lactic (E 270)), arome, conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202),
Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385), salota, ghimbir], ceapa verde(10g), ceapa
crispy(4g), susan(2g), coriandru(1g)

Simple Burger

Simple Burger(240g):
Crispy Chicken Thigh (100g), Chifla (65g), Salata iceberg (30g), Castraveti murati (25g),
Maioneza (209)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1153.3 / 275.7, Grasimi: 11.2g din care: Acizi grasi saturati:
2.19g, Glucide: 27.6g din care: Zaharuri: 19.6g, Proteine: 9.7g, Sare: 1.99

Ingrediente: Crispy Chicken Thigh(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)],
chifla briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], salata
iceberg(30q), castraveti murati(25g)[castraveti, otet, sare, boabe de mustar, acid
benzoic, indulcitor (zaharind)], maioneza(20g)[ulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea
soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric
(E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de
Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de
Ca a EDTA (E 385))]

Buffalo Burger

Buffalo Burger(252g):
Crispy Chicken Thigh (100g), Chifla (65g), Buffalo Sauce (40g), Salata de varza (30g),
Ranch (15g), Chivas (29)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g

Valoare Energetica (kJ/kcal): 1152.4 [ 276, Grasimi: 12.3g din care: Acizi grasi saturati:
59, Glucide: 23.2g din care: Zaharuri: 13.8g, Proteine: 11g, Sare: 1.9g

Ingrediente: Crispy Chicken Thigh(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara



amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)],
chifla briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare],
Buffalo Sauce(40g)[otet, sare, apa, piper cayene, ulei de rapita, paprika, Guma de
Xantan (E 415), usturoi pudrd, aroma de unt, unt 82%, apa], Salata de varza(20g)
[varza albd, morcov, varza rosie, patrunjel], Ranch(15g)[sméantana 12%, otet de
mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, ceapa pudra, usturoi pudrad, patrujel uscat,
marar uscat], chivas

Hot Buffalo Burger

Hot Buffalo Burger(252g):
Crispy Chicken Thigh(100g), Chifla(65g),Hot Buffalo Sauce(40g),Salata de varza(30g)
,Ranch(15g), Chivas(29)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1152.4 [ 276, Grasimi: 12.3g din care: Acizi grasi saturati:
59, Glucide: 23.2g din care: Zaharuri: 13.8g, Proteine: 11g, Sare: 1.9g

Ingrediente: Crispy Chicken Thigh(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], chifla
briosa(659g)[fdina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare],Hot Buffalo
Sauce(40g)[otet, sare, apa, piper cayene, ulei de rapitd, paprika, Guma de Xantan (E
415), usturoi pudra, aroma de unt, unt 82%, ap3, pudra de ardei iute, biber], Salata de
varza(20g)[varza alba, morcov, varza rosie, patrunjel], Ranch(15g)[smantana 12%, otet
de mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, ceapa pudra, usturoi pudra, patrujel
uscat, marar uscat], chivas(29)

Chipotle Burger

Chipotle Burger (291g)
Crispy Chicken Thigh (100g), Chifla (65g), Chipotle Mayo Sauce (40g), Salata de
varza (25g), Bacon (20g), Ceapa Rosie Murata (20g), Jalapenos (20g), Coriandru (1g)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia, Sulfiti

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 947.3 / 227.1, Grasimi: 11.6g din care: Acizi grasi saturati:
2.49, Glucide: 20g din care: Zaharuri: 14.3g, Proteine: 9.4g, Sare: 1.39

Ingrediente: Pulpa Crocanta de Pui(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], chifla
briosa(659g)[fdina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], Chipotle



Mayo Sauce (40g)[maionezalulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa,
otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)),
agent de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan
(E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea
de Ca a EDTA (E 385), Chili chipotles in sos picant. Ingrediente: 32% chili chipotles,
apa, pasta de rosii, ceapa, ulei de porumb, sirop de fructoza de porumb, sare de
masa iodata, amidon de porumb modificat, sare, amidon de porumb modificat,

otet, condimente, usturoi.] , Salata de varza(25g)[varza alba, morcov, varza rosie,
patrunjel], bacon(20g)[burta de porc fara piele 95%, sare, apa, stabilizator: E451,
glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservanti: E250], Ceapa rosie
murata(20g)[ceapa rosie, otet, sare, zahar], Jalapenos(20g)[ardei iute(jalapenos), apa,
sare, acid acetic(E260), stabilizator(Clorura de Calciu), conservant(sorbat de potasiu)
(<500PPM)], Coriandru proaspat(1g)

Spicy Korean Wings

Spicy Korean Wings (377g)
Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g), Korean Sauce (70g), Jalapenos (10g), Ceapa
verde (10g), Ceapa Crispy (49g), Susan (2g), Coriandru (1g)

Alergeni: Gluten, Soia, Susan

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 599.4 [/ 142.9, Grasimi: 6.5g din care: Acizi grasi saturati:
1.89g, Glucide: 7.5g din care: Zaharuri: 0.5g, Proteine: 13.5g, Sare: 1.2g

Ingrediente: Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g)[aripi de pui sectionate(220g),
crusta crocanta(60g) [faind de grau(fainad alba de gréau 100% naturald, fara conservanti,
fara amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de

aroma E621], ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii
variabile)],Korean Sauce(70g)[pasta Gochunjang[sirop de porumb, apd, orez brun,
pudra de ardei rosu, alcool, boabe de soia, usturoi, ceapd, fdind de de orez],ghimbir],
Jalapenos(10g)[ardei iute(jalapenos), apa, sare, acid acetic(E260), stabilizator(Clorura
de Calciu), conservant(sorbat de potasiu)(<500PPM)], ceapa verde(10g), ceapa
crispy(4g), susan(2g), coriandru(1g)

Buffalo Wings

Buffalo Wings (382g)
Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g), Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chivas (2g)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g

Valoare Energetica (kJ/kcal): 699.1/167.4, Grasimi: 10.1g din care: Acizi grasi saturati:
3.5g, Glucide: 2.1g din care: Zaharuri: 0.7g, Proteine: 179, Sare: 0.4g

Ingrediente: Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g)[aripi de pui sectionate(220g), crusta



crocanta(60q) [faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)],
Buffalo Sauce(509)[otet, sare, apd, piper cayene, ulei de rapitd, paprika, Guma de
Xantan (E 415), usturoi pudra, aroma de unt, unt 82%, apa], Ranch(50g)[smantana 12%,
otet de mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, ceapa pudra, usturoi pudra, patrujel
uscat, marar uscat], chivas(29g)

Hot Buffalo Wings

Hot Buffalo Wings(382g)
Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g), Hot Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chivas(2g)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 699.1/167.4, Grasimi: 10.1g din care: Acizi grasi saturati:
3.5g, Glucide: 2.1g din care: Zaharuri: 0.7g, Proteine: 179, Sare: 0.4g

Ingrediente: Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g)[aripi de pui sectionate(220g), crusta
crocanta(60q) [faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], Hot
Buffalo Sauce(509)[otet, sare, apd, piper cayene, ulei de rapitd, paprika, Guma de
Xantan (E 415), usturoi pudrd, aroma de unt, unt 82%, apa, pudra de ardei iute, biber],
Ranch(50g)[sméantana 12%, otet de mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, ceapa
pudra, usturoi pudra, patrujel uscat, marar uscat], chivas(2g)

Hot Honey Wings

Hot Honey Wings (330g)
Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g), Hot Honey Sauce (509)

Alergeni: Gluten

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 759.7 / 180.8, Grasimi: 7.3g din care: Acizi grasi saturati:
1.99, Glucide: 12.4g din care: Zaharuri: 12.3g, Proteine: 16.3g, Sare: 0.1g

Ingrediente: Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g)[aripi de pui sectionate(220g), crusta
crocanta(60q) [faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], Hot
Honey Sauce(50g)[miere poliflora naturala, Otet distilat, ardei rosu Cayenne invechit,
sare, apa, ulei de rapitd, boia de ardei, Guma de Xantan (E 415), aroma naturald de unt
si pudra de usturoi, unt, zahar]



LBFC Wings

LBFC Wings(280g)
Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g)

Alergeni: Gluten

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 759.7 / 180.8, Grasimi: 7.3g din care: Acizi grasi saturati:
1.99, Glucide: 12.4g din care: Zaharuri: 12.3g, Proteine: 16.3g, Sare: 0.1g

Ingrediente: Crispy Chicken Wings 5/6buc (280g)[aripi de pui sectionate(220g), crusta
crocanta(60g) [faind de grau(faina alba de gréau 100% naturald, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)]

Cauliflower Buffalo Wings

Cauliflower Buffalo Wings (362g)
Crispy Cauliflower 5/6buc (260g), Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chivas (2g)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 321.9 / 77.3, Grasimi: 4.2g din care: Acizi grasi saturati:
29, Glucide: 5.7g din care: Zaharuri: 2.1g, Proteine: 4.3g, Sare: 0.3g

Ingrediente: Crispy Cauliflower 5/6buc (260g)[conopida(220g), crusta crocantd(40g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de

prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile), Buffalo
Sauce(50g)[otet, sare, apa, piper cayene, ulei de rapita, paprika, Guma de Xantan (E
415), usturoi pudra, aroma de unt, unt 82%, apal], Ranch(50g)[smantana 12%, otet de
mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, ceapa pudra, usturoi pudra, patrujel uscat,
marar uscat], chivas(2g)

Hot Cauliflower Buffalo Wings

Hot Cauliflower Buffalo Wings (362)
Crispy Cauliflower 5/6buc (260g), Hot Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chivas (29)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g

Valoare Energetica (kJ/kcal): 321.9 / 77.3, Grasimi: 4.2g din care: Acizi grasi saturati: 29,
Glucide: 5.7g din care: Zaharuri: 2.1g, Proteine: 4.3g, Sare: 0.3g

Ingrediente: Crispy Cauliflower 5/6buc (260g)[conopida(220g), crusta crocantd(40g)



[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de
prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile),Hot Buffalo
Sauce(50g)[otet, sare, apa, piper cayene, ulei de rapita, paprika, Guma de Xantan (E
415), usturoi pudrd, aroma de unt, unt 82%, apa, pudra ardei iute, biber], Ranch(509)
[smanténa 12%, otet de mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, ceapa pudra,
usturoi pudra, patrujel uscat, marar uscat], chivas(29)

Cauliflower Korean Wings

Cauliflower Korean Wings 4/5buc (357g)
Crispy Cauliflower 5/6buc (260g), Korean Sauce (70g), Jalapenos (10g), Ceapa verde
(109g), Ceapa Crispy (49g), Susan (2g), Coriandru (1g)

Alergeni: Gluten, Soia, Susan

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 235.4 [ 56.3, Grasimi: 2.4g din care: Acizi grasi saturati:
0.5g, Glucide: 6.99 din care: Zaharuri: 2.5g, Proteine: 2.1g, Sare: 0.3g

Ingrediente: Crispy Cauliflower 5/6buc (260g)[conopida(220g), crusta crocant&(40g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de

prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile), Korean
Sauce(70g)[pasta Gochunjang[sirop de porumb, apa, orez brun, pudra de ardei rosu,
alcool, boabe de soia, usturoi, ceapa, faina de de orez],ghimbir], Jalapenos(10g)
[ardei iute(jalapenos), apa, sare, acid acetic(E260), stabilizator(Clorura de Calciu),
conservant(sorbat de potasiu)(<500PPM)], ceapa verde(10g), ceapa crispy(4g),
susan(2g), coriandru(1g)

Spicy Korean Strips

Spicy Korean Strips (277g)
Chicken Strips 3/5buc (180g), Korean Sauce (70g), Jalapenos (10g), Ceapa verde (10g),
Ceapa Crispy (49), Susan (2g), Coriandru (19)

Alergeni: Gluten, Soia, Susan

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 924.6 / 220.6, Grasimi: 8.2g din care: Acizi grasi saturati:
1.89, Glucide: 15.3g din care: Zaharuri: 4.6g, Proteine: 16g, Sare: 1.89

Ingrediente: Chicken Strips 3/5buc (180g)[ inner de pui(135g), crusta crocanta(45g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de
prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)],Korean
Sauce(70g)[pasta Gochunjang[sirop de porumb, apa, orez brun, pudra de ardei rosu,
alcool, boabe de soia, usturoi, ceapa, faina de de orez],ghimbir], Jalapenos(10g)
[ardei iute(jalapenos), apa, sare, acid acetic(E260), stabilizator(Clorura de Calciu),



conservant(sorbat de potasiu)(<500PPM)], ceapa verde(10g), ceapa crispy(4g),
susan(2g), coriandru(1g)

Buffalo Strips

Buffalo strips (280g)
Chicken Strips 3/5buc (180g), Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chivas (29)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 962.1 / 229.2, Grasimi: 10.2g din care: Acizi grasi saturati:
419, Glucide: 12.2g din care: Zaharuri: 3.49g, Proteine: 16.8g, Sare: 1.7g

Ingrediente: Chicken Strips 3/5buc (180g)[ inner de pui (135g), crusta crocant&(45g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de

prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], Buffalo
Sauce(50g)[otet, sare, apa, piper cayene, ulei de rapita, paprika, Guma de Xantan (E
415), usturoi pudra, aroma de unt, unt 82%, apal], Ranch(50g)[smantana 12%, otet de
mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, ceapa pudra, usturoi pudrad, patrujel uscat,
marar uscat], chivas(2g)

Hot Buffao Strips

Hot Buffalo strips (280g)
Chicken Strips 3/5buc (180g), Hot Buffalo Sauce (50g), Ranch (50g), Chivas (2g)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 962.1/ 229.2, Grasimi: 10.2g din care: Acizi grasi saturati:
419, Glucide: 12.2g din care: Zaharuri: 3.49g, Proteine: 16.8g, Sare: 1.7g

Ingrediente: Chicken Strips 3/5buc (180g)[ inner de pui (135g), crusta crocanta(45g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de prajit
[ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], Hot Buffalo
Sauce(50g)[otet, sare, apa, piper cayene, ulei de rapita, paprika, Guma de Xantan (E
415), usturoi pudrd, aroma de unt, unt 82%, ap3, pudra ardei iute, biber], Ranch(509)
[smanténa 12%, otet de mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar, sare, ceapa pudra,
usturoi pudra, patrujel uscat, marar uscat], chivas(29)



Hot Honey Strips

Hot Honey Strips (2309)
Chicken Strips 3/5buc (180g), Hot Honey Sauce (509)
Alergeni: Gluten

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 771.4 [ 182.7, Grasimi: 1.5g din care: Acizi grasi saturati:
0.49g, Glucide: 14.69g din care: Zaharuri: 3.1g, Proteine: 20.4g, Sare: 29

Ingrediente: Chicken Strips 3/5buc (180g)[ inner de pui(135g), crusta crocanta(45g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de
prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)],Hot Honey
Sauce(50g)[miere poliflora naturald, Otet distilat, ardei rosu Cayenne invechit, sare,
apa, ulei de rapita, boia de ardei, Guma de Xantan (E 415), aroma naturalad de unt si
pudra de usturoi, unt, zahar]

Small Strips

Small Strips (1809)
Chicken Strips 3/5buc (1809)

Alergeni: Gluten

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 763.2 / 180.8, Grasimi: 1.5g din care: Acizi grasi saturati:
0.49g, Glucide: 13.3g din care: Zaharuri: 1.6g, Proteine: 20.8g, Sare: 29

Ingrediente: Chicken Strips 3/5buc (180g)[ inner de pui(135g), crusta crocanta(45g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),

apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de prjit
[ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)]

Large Strips

Large Strips (2509)
Chicken Strips 5/8buc (2509)

Alergeni: Gluten

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 763.2 / 180.8, Grasimi: 1.5g din care: Acizi grasi saturati:
0.49g, Glucide: 13.3g din care: Zaharuri: 1.6g, Proteine: 20.8g, Sare: 29

Ingrediente: Chicken Strips 5/8buc (250g)[ inner de pui(190g), crusta crocanta(60g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de prajit
[ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)]



Fries

Crispers Fries (1309)
Cartofi prajit crispers (1309)

Alergeni: -

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 695 / 166, Grasimi: 7.5g din care: Acizi grasi saturati: 1.1g,
Glucide: 229 din care: Zaharuri: 7.1g, Proteine: 1.5g, Sare: 0.4g

Ingrediente: Cartofi prajiti crispers(130g)[ *din produs congelat, Cartofi, ulei de
floarea soarelui, acoperire(5.5%)[amidon modificat, faina de orez, dextrina, agenti de
ingrosare: Guma de Xanthan], sare(0.4%)]

Fries Crispers with Parmesan and Garlic

Crispers Fries cu Parmezan si usturoi (1509)
Cartofi prajit crispers (130g), Parmezan (15g), Usturoi (59g)

Alergeni: Lapte, Oua

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 935.9 / 224.4, Grasimi: 14.3g din care: Acizi grasi saturati:
3.1g, Glucide: 18.7g din care: Zaharuri: 5.9g, Proteine: 4.2g, Sare: 0.59

Ingrediente: Cartofi prajiti crispers(130g)[ *din produs congelat, Cartofi, ulei de floarea
soarelui, acoperire(5.5%)[amidon modificat, faina de orez, dextring, agenti de ingrosare:
Guma de Xanthan], sare(0.4%).], Grana Padano DOP [lapte, sare, cheag, conservanti:
lizozomi din ou], piure de usturoi [usturoi 66%, ulei de floarea soarelui 33%]

Dirty Fries

Dirty fries (391g)
Cartofi prajit crispers (270g), Parmezan (60g), Bacon (27g), Jalapenos (18g), Honey
Mustard Sauce (15g), Chivas (1g)

Alergeni: Mustar, Lapte, Oud

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 684.1/163.3, Grasimi: 7.7g din care: Acizi grasi saturati:
1.3g, Glucide: 20.3g din care: Zaharuri: 6.7g, Proteine: 2.3g, Sare: 0.69

Ingrediente: Cartofi prajiti crispers(270g)[ *din produs congelat, Cartofi, ulei de
floarea soarelui, acoperire(5.5%)[amidon modificat, faina de orez, dextring, agenti
de ingrosare: Guma de Xanthan], sare(0.4%).], Grana Padano DOP [lapte, sare,
cheag, conservanti: lizozomi din ou], Bacon(27g)[burta de porc fara piele 95%,
sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum,



conservanti: E250], Jalapenos(18g)[ardei iute(jalapenos), apa, sare, acid acetic(E260),
stabilizator(Clorura de Calciu), conservant(sorbat de potasiu)(<500PPM)],Honey
Mustard Sauce(15g)[ maioneza[ulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa,
otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)),
agent de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan
(E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea
de Ca a EDTA (E 385)), mustar[apa, boabe de muster 14%, otet din alcool, zahar, sare,
agent de ingrosare(guma de Xantan) acidifiant(acid citric), condimente, colorant(beta
caroten)], mustar[apd, otet din alcool, seminte de mustar, zahar, sare, sirop de zahar
caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, nucsoara, maghiran, arome, ienibahar,
cuisoare, scortisoara, piper negru, chimen, foi de dafin]], Chivas(19g)

Coleslaw

Coleslaw (1809)
varza alba (105g), morcov (25g), maioneza (20g), lapte (20g), suc de lamaie (99g), sare
(0.5g), zahar (0.59)

Alergeni: Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 544.6 [ 131.5, Grasimi: 10.9g din care: Acizi grasi saturati:
1.99, Glucide: 6.3g din care: Zaharuri: 5.49g, Proteine: 1.3g, Sare: 0.7g

Ingrediente: Varza alba feliata(105g), morcov(25g), maioneza(20g)[ulei vegetal(ulei de
soia, ulei de floarea soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, fdind de grau, corector de
aciditate(Acid citric (E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)), gélbenus de ou,
stabilizatori{Guma de Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid
lactic (E 270)), arome, conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202),
Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385))], lapte(20g), suc de lamaie(9g), sare(0.5g),
zahar(0.59)

Barbeque
Barbeque Sauce (509)
Alergeni: Mustar, Soia, Telina, Peste, Caju, Susan

Informatii nutritionale portie:
Valoare Energetica (kJ/kcal): 356 / 83.5, Grasimi: 0.1g din care: Acizi grasi saturati: 0.1g,
Glucide: 19.3g din care: Zaharuri: 17.4g, Proteine: 0.6g, Sare: 2.2g

Ingrediente: BBQ Sauce(50g)[sirop de glucoza/fructoza, semiconcentrat de rosii(30%),
melasa, mustar(apa, seminte de mustar, otet de vin, sare, faina de porumb, zahar,
condimente, regulator de aciditate E334), amidon de porumb modificat, sare, ceapa,
praf de usturoi, praaf de ardei iute, condimente, aroma de fum, regulator de aciditate
E270, conservanti E202]



Garlic Mayo

Garlic Mayo (509)
maioneza (45g), piure de usturoi (59)

Alergeni: Ou, Mustar, Soia

Informatii nutritionale portie:
Valoare Energetica (kJ/kcal): 983.4 / 235, Grasimi: 23.99g din care: Acizi grasi saturati:
2.79, Glucide: 4.3g din care: Zaharuri: 3.9g, Proteine: 0.5g, Sare: 0.79

Ingrediente: Maioneza(45g)[ulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa,
otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)),
agent de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan
(E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de
Ca a EDTA (E 385), piure de usturoi [usturoi 66%, ulei de floarea soarelui 33%]

Honey Mustard
Honey Mustard Sauce (509)
Alergeni: Ou, Mustar, Soia

Informatii nutritionale portie:
Valoare Energetica (kJ/kcal): 279.7 [ 66.7, Grasimi: 5.6g din care: Acizi grasi saturati:
0.69, Glucide: 3.4g din care: Zaharuri: 2.89g, Proteine: 0.4g, Sare: 0.3g

Ingrediente: Honey Mustard Sauce(50g)[ maioneza[ulei vegetal(ulei de soia,

ulei de floarea soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de
aciditate(Acid citric (E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)), gélbenus de ou,
stabilizatori{Guma de Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid
lactic (E 270)), arome, conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E
202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385)), mustar[ap&, boabe de muster 14%,
otet din alcool, zahar, sare, agent de ihgrosare(guma de Xantan) acidifiant(acid citric),
condimente, colorant(beta caroten)], mustar[apa, otet din alcool, seminte de mustar,
zahar, sare, sirop de zahar caramelizat, turmeric, seminte de coriandru, nucsoara,
maghiran, arome, ienibahar, cuisoare, scortisoard, piper negru, chimen, foi de dafin]

Ketchup
Ketchup (20ml)

Alergeni: -

Informatii nutritionale portie:

Valoare Energetica (kJ/kcal): 85.3 / 20.4, Grasimi: Og din care: Acizi grasi saturati: 0g,
Glucide: 4.69 din care: Zaharuri: 4.6g, Proteine: 0.2g, Sare: 0.4g



Ingrediente: Apa, pasta de rosii(24%), zahar, otet din alcool, amidon de porumb
modificat, sare, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: benzoat de sodiu,
sorbat de potasiu, condimente: ghimbir, ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract
de drojdie, arome naturale

Ranch

Ranch (50q)

Alergeni: Ou, Lapte, Mustar, Soia

Informatii nutritionale portie:

Valoare Energetica (kJ/kcal): 674.3 / 161, Grasimi: 14.99g din care: Acizi grasi saturati:
3.7g, Glucide: 5.2g din care: Zaharuri: 4.7g, Proteine: 1.6g, Sare: 1.39

Ingrediente: Ranch(50g)[sméanténa 12%, otet de mere[zaharuri(glucoza),mere ], zahar,
sare, ceapa pudra, usturoi pudra, patrujel uscat, marar uscat]

Maioneza
Maioneza (50g9)
Alergeni: Ou, Soia

Informatii nutritionale portie:
Valoare Energetica (kJ/kcal): 983.4 / 235, Grasimi: 23.99g din care: Acizi grasi saturati:
2.79, Glucide: 4.3g din care: Zaharuri: 3.9g, Proteine: 0.5g, Sare: 0.79

Ingrediente: Maioneza(50g)[ulei din boabe de soia(78%), oua freerange pasteurizate
si galbenus de oua freerange(8,9%), otet din alcool, apa, zahar, sare, suc de lamaie,
antioxidant(calciu disodic EDTA), arome, extract de paprika

Chilli Garlic
Chilli Garlic (509)
Alergeni: Gluten, Ou, Mustar, Lapte, Soia, Susan

Informatii nutritionale portie:
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1594.1 / 381, Grasimi: 409 din care: Acizi grasi saturati: 64,
Glucide: 49 din care: Zaharuri: 1.5g, Proteine: 0.5g, Sare: 0.2g

Ingrediente: Chilli Garlic Mayo(50g)[maioneza(ulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea
soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric

(E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de
Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de



Ca a EDTA (E 385))]Ulei de soia, usturoi deshidratat, ardei iute uscat, ardei iute sarat
(ardei iute 80%, sare), sos de soia (apa, sare, boabe de soia, faina de grau), ulei de
susan, sare, zahar]

Sticky Toffee Cup

Sticky Toffee Cup (1759)
Frisca (70g), Sticky Toffee Pudding (559), Sticky Toffee Sauce-caramel (459),
Biscuiti (59)

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1016.4 / 244, Grasimi: 21.3g din care: Acizi grasi saturati:
13.49, Glucide: 11.5g din care: Zaharuri: 10.2g, Proteine: 1.8g, Sare: 0.1g

Ingrediente: Frisca(70g)[frisca lichida(smanténa din lapte de vaca(orgine Franta),
agent de ingrosare: caragenan), mascarponelfrisca pasteurizata, lapte pasteurizat,
corector de aciditate: acid lactic, aroma de vanilie, zahar]], Sticky Tofee Pudding(559)
[(faind de grau, apa, curmale fara samburi, unt, ouda, praf de copt, zahar)], Sticky
Toffee Sauce-caramel(45g)[zahar moscovado, unt, smantana lichida(smantana,
stabilizator:caragenan), sare maldon], Biscuiti(5g)[faina de grau 55.5%, ulei vegetal
16.5%, zahar, sirop de glucoza si fructoza, amidon din grau, agenti de crestere:
carbonat de sodiu, carbonat de amoniu, sare]

Katsu Burger

Katsu Curry (282g)
Crispy Chicken Thigh(110g), Chifla(65g), varza alb (30g), Katsu Curry Mayo(30g),
Shallots & Ginger Mayo(10g), Susan(29)

Alergeni: Gluten, Ou, Lapte, Mustar, Soia, Susan

Informatii nutritionale /1009
Valoare Energetica (kJ/kcal): 889.7 / 212.6, Grasimi: 9.1g din care: Acizi grasi saturati:
2.2g, Glucide: 23.69 din care: Zaharuri: 15.7g, Proteine: 8.69g, Sare: 1.79

Ingrediente: Crispy Chicken Thigh(100g)[pulpa de pui dezosata fara piele(90g),crusta
crocanta(10g) [faina de grau(faina alba de grau 100% naturala, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], chifla
briosa(659g)[faina alba 650, apa, ulei vegetal, lapte praf, oua, zahar, sare], varza alba
(30g), Katsu Curry Mayo [30g] [Faina de grau, Uleiuri vegetale (ulei de palmier, ulei
de rapitd complet hidrogenat), sare, zahar, pudra de curry 8,6% (turmeric, coriandru,
chimen, schinduf, coaja de portocald, condimente), potentiatori de aroma (glutamat
monosodic, guanilat disodic, inozinat disodic) , culoare (caramel simplu), condimente
(piper, ardei iute, Usturoi, seminte de telind, mustar), acid (acid malic)][maioneza[ulei
vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa, otet, zahar, sare, mustar, fdina de
grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)), agent de colorare(Curcumina (E 100)),



galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan (E 415), guma guar (E412)], amidon
modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome, conservanti(Benzoat de sodiu (E 211),
Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de Ca a EDTA (E 385), Shallote&Ginger
Mayo(10g)[maionezalulei vegetal(ulei de soia, ulei de floarea soarelui, apa, otet,

zahar, sare, mustar, faina de grau, corector de aciditate(Acid citric (E 330)), agent

de colorare(Curcumina (E 100)), galbenus de ou, stabilizatori{Guma de Xantan

(E 415), guma guar (E412)], amidon modificat, acid(Acid lactic (E 270)), arome,
conservanti(Benzoat de sodiu (E 211), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Sarea de
Ca a EDTA (E 385), salota, ghimbir], ceapa verde, ceapa crispy, susan, coriandru

Sos Maioneza HEINZ

Sos Maioneza HEINZ (259g)

Alergeni: Ou, Soia

Informatii nutritionale /100g

Valoare energetica 2730 kj, Valoare energeticd 663 kcal Grasimi 729 din care acizi grasi

saturati11g Glucide 3,1g din care zaharuri 3g Proteine 0,99 Sare 1,4 g

Ingrediente: Ulei de soia (70%), apa, otet, galbenus de ou(5,6%), zahar, sare, seminte
de mustar , agenti de ingrosare(guma xantan, guma guar), condimente

Ketchup HEINZ

Ketchup HEINZ (259)

Alergeni: —

Informatii nutritionale /100g

Valoare Energetica (kJ/kcal): 435/102, Grasimi: 0,1g din care: Acizi grasi saturati: 0,1g,
Glucide: 23,29 din care: Zaharuri: 22,89, Proteine: 1.2g, Sare: 1.89

Ingrediente: Rosii (1489 rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si
extract de plante aromate (contine telind), mirodenii

Cookies Praline Cup

Cookie Pralin Cup (1209)

Alergeni: Ou, Lapte, Gluten, Soia

Informatii nutritionale portie:

Valoare Energetica (kJ/kcal): 1795,5 / 429, Grasimi:18,5g din care: Acizi grasi saturati:
8,89, Glucide: 51g din care: Zaharuri: 23,9g, Proteine: 11,3g, Sare: 0,15g

Ingrediente: crema: [grasime vegetala: grasime vegetala total hidrogenata (ulei de



palmier) 28%, zahdr, proteine din lapte (LACTOZA), esteri ai acidului mono si diacetic
tartric, esteri ai acidului mono si diacetic tartric, lecitind din (SOIA), E472b, E420i,
E463, corector de aciditate: fosfat de potasiu, fosfat de sodiu,sare, aroma, colorant:
beta caroten, amidon modificat) lapte praf degresat (LACTOZA), sirop de glucozj,
amidon modificat), galbenus (OUA), aroma, caragenan], giaduja: [Ciocolata Gianduja
37% (zaharoza, zahar, unt de cacao, lapte prf integral(LACTOZA), masa de cacao,
grasime vegetala, in afara de unt de cacao 5%, lecitina(SOIA), sirop de glucoza-
fructoza, sirop de porumb, apa, zahar, agenti de ingrosare: amidon modificat, pectina],
biscuiti:[zahar, ulei de palmier, ulei de floarea soarelui], pudra de cacao 10-12%,
grasimi vegetale partial hidrogenate, emulgatori: lecitina din (SOIA), ARAHIDE, aroma,
vanilina], pandispan de ciocolata [(OUA), zahar, faina alba de GRAU(GLUTEN), glucoza,
cacao pudra 10-12%, grasime, emulsifianti:(E472b, E471, E477, E472e, E482), lapte
praf degresat(LACTOZA), stabilizatori: guma xantan, proteina, proteina din LAPTE,
(LACTOZA), agenti de afanare: difosfat disodic, carbonat de sodium, vanilina], biscuiti
[faina alba de GRAU{GLUTEN), zahar, grasime vegetala(ulei de palmier), LACTOZA,
agenti de afanare:(bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu, pirofosfat de sodiu
dihidrogenic), emulgatori: lecitina de SOIA, porumb, faina alba de grau(GLUTEN),
zahar, sare, glucoza, ciocolata cu lapte, ciocolata alba (LACTOZA,SOIA)

Poate contine urme de: nuci, arahide, susan, sulfiti

Garlic and Parmesan Wings

Garlic and Parmesan Wings (3369)
Crispy Chicken Wings 5/6buc (300g), Parmesan (20g), Garlic and Herb Sauce (159),
Chives (19)

Alergeni: Gluten, Lapte

Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1049 / 251.8, Grasimi: 16.99g din care: Acizi grasi saturati:
8.99, Glucide: 7.4g din care: Zaharuri: 0.9g, Proteine: 16.4g, Sare: 1.1g

Ingrediente: Crispy Chicken Wings 5/6buc (300g)[aripi de pui sectionate(240g), crusta
crocanta(60q) [faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara
amelioratori), apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621],
ulei de prajit [ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], Grana
Padano DOP [lapte, sare, cheag, conservanti: lizozomi din ou], piure de usturoi [usturoi
66%, ulei de floarea soarelui 33%], Garlic and Herb Sauce [usturoi, unt(Lapte de vaca
pasteurizat, grasime din lapte, sare, culturi de acid lactic), ulei de floarea soarelui,
sare], Chives(1g)

Garlic and Parmesan Stripperz

Garlic and Parmesan Stripperz (2169)
Chicken Strips 3/5buc (180g), Parmesan (20g), Garlic and Herb Sauce (15g), Chives (1g)

Alergeni: Gluten, Lapte



Informatii nutritionale /100g
Valoare Energetica (kJ/kcal): 1036 / 242.8, Grasimi: 12.9g din care: Acizi grasi saturati:
8.39, Glucide: 7.1g din care: Zaharuri: 0.7g, Proteine: 16.4g, Sare: 1.1g

Ingrediente: Chicken Strips 3/5buc (180g)[ inner de pui(135g), crusta crocanta(45g)
[faind de grau(faina alba de grau 100% naturald, fara conservanti, fara amelioratori),
apa, condimente: sare, piper, boia de ardei, potentiator de aroma E621], ulei de prajit
[ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, high oleic, proportii variabile)], Grana Padano
DOP [lapte, sare, cheag, conservanti: lizozomi din ou], piure de usturoi [usturoi 66%,
ulei de floarea soarelui 33%], Garlic and Herb Sauce [usturoi, unt(Lapte de vaca
pasteurizat, grasime din lapte, sare, culturi de acid lactic), ulei de floarea soarelui,
sare], Chives(1g)
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